УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2023 год №

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Искусству МХК в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Искусству МХК Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Искусство
МХК» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления
Качканарского городского округа И.С. Волохин

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «23» ноября 2023 г. № 499

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Искусство МХК» в Качканарском

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 90 Победитель

Ободин Илья Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 7 84 Призёр
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 79 Призёр
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 7 78 Призёр

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 78 Призёр
Клюкин Александр Игоревич МОУ Лицей 7 78 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 62 Призёр

Грищеня Олег Витальевич Школа №2 7 62 Призёр
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 7 59 Призёр

Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 7 56 Призёр
Носова Яна Дмитриевна Школа №2 7 54 Призёр

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 54 Призёр
Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 53 Участник
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 51 Участник

Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 7 51 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 51 Участник
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 51 Участник
Клещин Алексей Владимирович Школа №2 7 50 Участник

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 7 49 Участник
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 7 45 Участник

Рослякова Диана Александровна Школа №2 7 45 Участник
Каржавин Андрей Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 44 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 43 Участник
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 7 43 Участник

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 42 Участник
Дьячкова Маргарита Игоревна МОУ СОШ № 3 7 38 Участник
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 7 37 Участник

Зуб Таисия Андреевна Школа №2 7 32 Участник
Крупенко Софья Валерьевна МОУ ООШ №5 7 32 Участник

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 92 Победитель
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 92 Победитель

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 88 Призёр
Криворучко Константин

Станиславович МОУ СОШ № 7 8 80 Призёр

Березина Кира Ильинична Школа №2 8 79 Призёр
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 78 Призёр
Жарова Анна Константиновна Школа №2 8 73 Призёр

Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 72 Призёр
Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 8 69 Участник
Толова Виктория Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 66 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 8 66 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 8 64 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 8 61 Участник

Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 8 54 Участник
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 8 51 Участник

Ганиев Михаил Манучехрович МОУ ООШ №5 8 43 Участник
Артюхов Сергей Романович МОУ ООШ №5 8 41 Участник

Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 8 39 Участник
Павликова Вероника

Александровна Школа №2 8 33 Участник
Сединкина Лидия Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 90 Победитель

Булавко Полина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 9 79 Победитель
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 76 Призёр
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 74 Призёр

Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 71 Призёр
Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 69 Призёр
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 9 59 Призёр

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 57 Призёр
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 56 Призёр

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 56 Призёр
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 52 Призёр

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 9 49 Призёр
Попов Савелий Ильич МОУ СОШ № 7 9 48 Участник

Поспелов Всеволод Андреевич МОУ СОШ № 7 9 48 Участник
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 48 Участник
Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 9 47 Участник

Алиманова Фатима Сахават кызы Школа №2 9 46 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 46 Участник
Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 9 43 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 43 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 42 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 39 Участник
Муллагалиев Степан Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 39 Участник
Яшин Константин Вячеславович Школа №2 9 39 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 38 Участник
Власенко Дмитрий Николаевич МОУ СОШ № 3 9 37 Участник
Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 36 Участник

Ильичева Анна Юрьевна МОУ СОШ № 3 9 35 Участник
Типа Юлианна Андреевна МОУ СОШ № 7 9 28 Участник
Волков Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 25 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 92 Победитель
Шотина Софья Александровна Школа №2 10 82 Призёр
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 81 Призёр

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 79 Призёр
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 10 74 Участник

Кулешова Екатерина
Владимировна Школа №2 10 56 Участник

Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 10 54 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 52 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 51 Участник
Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 33 Участник

Абашкина Александра Романовна Школа №2 И 93 Победитель
Курилов Александр

Константинович Школа №2 И 90 Участник
Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 11 44 Участник